MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

CÂMARA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

RESOLUÇÃO CEG-CEPEC/UFGD Nº 14, DE 18 DE DEZEMBRO DE  2020

A CÂMARA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO do Conselho de Ensino, Pesquisa, Extensão

e Cultura (CEPEC) da Universidade Federal da Grande Dourados (UFGD), em reunião extraordinária

realizada em 18 de dezembro de 2020, RESOLVE:

I- Realizar a 1ª reunião ordinária de 2021 no dia 18 de janeiro.

Gisele Jane de Jesus

Presidente em exercício